PREFEITURA MUNICIPAL DE VARGEM BONITA – M.G.
Av. São Paulo nº 83 – Centro – CEP 37.922-000 – CNPJ 16.788.309/0001-28

Tel/Fax: (37) 3435-1163 – e-mail: licitação@vargembonita.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

 O Prefeito do Município de Vargem Bonita no uso de suas atribuições legais e de conformidade

com as Leis Federais nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e nº 8.666 de 21 de junho de 1993,

HOMOLOGA o Processo Licitatório nº 000057/2021, modalidade Pregão Presencial para Registro de

Preços nº 000045/2021 destacando o(s) vencedor(es) do certame na forma que se segue:

Código Razão Social / Nome do Fornecedor CGC / CPF Valor Total

000281 AUTO POSTO COMBUSTÍVEIS  ACÁCIAS

LTDA

06.157.675/0001-

25

2.856.900,00

Vargem Bonita, 09 de julho de 2021

Samuel Alves de Matos

Prefeito Municipal